
 

 

RAADSBESLUIT TOELATING LID rondetafelgesprekken 
 

 
 
de raad van de gemeente Druten, 
 
gehoord, het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrieven  van de 

voorgedragen kandidaat burgerleden; 
 
overwegende, dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde 

bevonden; 
 
gelet op, artikel 52 van het Reglement van orde van de gemeenteraad van 

Druten 2018; 
 
besluit: toe te laten als burgerlid van de rondetafelgesprekken van de 

gemeente Druten: 
 
 
  
 
 - Eskes, J.W.M. (Anne-Marie) (v) 

- den Biesen, J.L.M. (Hans) (m) 
  
 
 
   
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 20 september 2018; 
 
 
de griffier,      de voorzitter, 
 
 
 
S.A. van der Lugt    drs. L.J.E.M. van Riswijk 


